 L
 5
77
 ±
3
 109 ±2
 83 ±1,5
 110 ±2

Tolleranza
Tolerance
Peso netto
Net weight
Tolleranza
Tolerance
Olio (*)
Oil (*)
Tolleranza
Tolerance
Lung. cavo
Cable leng.
Tolleranza
Tolerance
[W] [Nr] [mm] [mm] [kg] [%] [kg] [kg] [cm] [cm]
NN-FLUID-RAD-500 2024R08P01-0007 3276007714449 FWN0M1ED53 500 3 317
±3
5,7
±3,5
0,68 ±0,04
92+5
(3 wires:
P+N+FP)
± 2
NN-FLUID-RAD-700 2024R08P01-0008 3276007714456 FWN0M1ED74 700 4 397 7,3 0,95 ±0,04
NN-FLUID-RAD-1000 2024R08P01-0009 3276007714463 FWN0M1EDA5 1000 5 477 8,9 1,22 ±0,05
NN-FLUID-RAD-1500 2024R08P01-0011 3276007714487 FWN0M1EDF8 1500 8 717
±5
13,9
±3,3
2,00 ±0,08
NN-FLUID-RAD-1800 2024R08P01-0012 3276007714494 FWN0M1EDIA 1800 10 877 17,3 2,50 -0,10/+0,08
1 2 3 4 5 6 7 8
A
A37654321
B